
 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

MCPS-ZP/CM/351-50/2023 TP/U/S        Warszawa, 27 czerwca 2023 roku                                                                                                                                                   

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dotyczy części 1 i 2 zamówienia 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn.: „Przygotowanie i przeprowadzenie dwóch dwudniowych 

spotkań sieciujących dla kadr mazowieckich podmiotów ekonomii społecznej (PES) 

i jego otoczenia oraz dla Rzeczników Ekonomii Społecznej i Solidarnej (RESiS)”. 

 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 2, czyniąc jednocześnie zadość art. 253 ust. 1 ustawy 

z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 

ze zm.) - dalej: „ustawa Pzp”, Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 

w zakresie części 1 zamówienia: 

Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych CSK Expert Rafał Gorczowski, 

Plac Defilad 1, 00-901 Warszawa, za cenę 112 560,00 zł brutto; 

 

w zakresie części 2 zamówienia: 

Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych CSK Expert Rafał Gorczowski, 

Plac Defilad 1, 00-901 Warszawa, za cenę 46 230,00 zł brutto; 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferty odpowiadają wymaganiom określonym w SWZ i ustawie Pzp, nie podlegają 

odrzuceniu oraz uzyskały najwięcej punktów w ramach kryteriów oceny ofert. Wobec 

powyższego, w świetle art. 239 ustawy Pzp należy je uznać za oferty najkorzystniejsze. 

 

Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz przyznana im punktacja 

w ramach kryteriów oceny ofert (1 pkt = 1 %): 

 

część 1 zamówienia: 

 
L.p. 

 
Wykonawcy – nazwa, adres 

Liczba przyznanych punktów 
w ramach kryteriów oceny ofert 

Łączna 
liczba 

punktów 

Kryterium nr 1: 
„Cena” – 48 

pkt 
 

Kryterium nr 2: 
„Program 

spotkania wraz 
ze scenariuszem 
warsztatów i gier 
team building” – 

20 pkt 

Kryterium nr 3 
„Rozpoznawalność, 

osiągnięcia 
i doświadczenie 

gościa specjalnego” 
– 32 pkt 

1. 

Centrum Rozwiązywania Problemów 
Społecznych CSK Expert Rafał 
Gorczowski, Plac Defilad 1, 00-901 
Warszawa 

44,74 20 32 96,74 



 
 
 
 

 
 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

2. 

Konsorcjum firm: 
Miami Design sp. z o.o., ul. 
Kwiatowa 12/14/16 lok. 40, 02-579  
Warszawa (lider konsorcjum) 
MP Perfect Paweł Mitura, 
ul. Drogomilska 23 lok. 40, 01-361  
Warszawa (partner konsorcjum) 

48 10 32 90 

 

część 2 zamówienia: 

 
L.p. 

Wykonawcy – nazwa, adres 

Liczba przyznanych punktów 
w ramach kryteriów oceny ofert 

Łączna liczba 
punktów 

 
Kryterium nr 1: 
„Cena” – 70 pkt 

 

Kryterium nr 2: 
„Scenariusz 

warsztatów” – 30 
pkt 

1. 
Centrum Rozwiązywania Problemów 
Społecznych CSK Expert Rafał Gorczowski, 
Plac Defilad 1, 00-901 Warszawa 

69,28 30 99,28 

2. 

Lauren Peso Polska S.A., 
ul. Dąbrowskiego 48, 41-500 Chorzów 
Adres korespondencyjny: 
ul. 75 Pułku Piechoty 1, p. 210A-211A, 
41-500 Chorzów 

58,34 24 82,34 

3. 
Stowarzyszenie na Rzecz Wspierania 
Aktywności Seniorów AS, 
ul. Chrobrego 7, 06-500 Mława 

68,44 18 86,44 

4. 

Konsorcjum firm: 
Miami Design sp. z o.o., ul. Kwiatowa 
12/14/16 lok. 40, 02-579  
Warszawa (lider konsorcjum) 
MP Perfect Paweł Mitura, 
ul. Drogomilska 23 lok. 40, 01-361  
Warszawa (partner konsorcjum) 

70 15 85 

 

2. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

3. Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia 

publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

z up. Dyrektora 

Mazowieckiego Centrum 

Polityki Społecznej 

/-/ 

Andrzej Rzewiński 


